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Strona / ilość stron: 1 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj:Przedszkola 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125
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 2 000,00

 544,00

 241 123,00

 16 660,00

 122 794,00

 14 157,00

 14 980,00

 1 079,00

 36 627,00

 1 000,00

 1 220,00

 13 796,00

 1 261,00

 2 000,00
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 16 659,03
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 14 641,68

 1 079,00
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 1 220,00
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700 70005  2 000,00  2 000,00

700  2 000,00  2 000,00

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 0,00

 5 175,09

 19 816,66

 20 503,61

 2 386,18

 0,00

 0,00

 1 336,73

 0,00

 0,00

 368,84

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 543,03

 241 122,29

 16 659,03

 122 793,37

 14 156,70

 14 641,68

 1 079,00

 36 455,48

 580,14

 1 220,00

 13 409,76

 1 208,53

 2 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

Grudzień    2023 roku (roczne)

PRZEDSZKOLE NR 64 W LUBLINIE (P64)
UL. DROGA MĘCZENNIKÓW MAJDANKA 55

20-325 LUBLIN

06 63

431030792

LUBELSKIE

01

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125

 SUMA
1) niepotrzebne skreślić 
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4700
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4040

4110
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4210

4220

4260

4440

3040

4110

4120

 268,00

 39 428,00

 300,00

 129,00

 268,00

 463 036,00

 30 846,00

 3 828,00

 199,00

 129 672,00

 8 653,00

 23 022,00

 461,00

 1 456,00

 147 318,00

 1 219,00

 5 068,00

 9 000,00

 1 539,02

 192,93

 268,00

 39 428,00

 0,00

 129,00

 267,97

 458 154,27

 30 845,52

 3 825,00

 199,00

 129 671,71

 8 652,79

 23 021,39

 460,83

 1 455,00

 84 790,61

 984,96

 5 068,00

 9 000,00

 1 539,02

 192,93

801

801

801

801

80104

80146

80148

80195

 999 516,00

 3 828,00

 317 068,00

 10 731,95

 992 961,77

 3 825,00

 254 304,29

 10 731,95

801  1 331 143,95  1 261 823,01

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18,19

 12 493,81

 36 458,88

 0,00

 0,00

 2 687,97

 10 786,35

 3 616,71

 86,45

 0,00

 6 025,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 98 557,99

 0,00

 23 203,26

 0,00

 121 761,25

 268,00

 39 428,00

 0,00

 129,00

 267,97

 458 154,27

 30 845,52

 3 825,00

 199,00

 129 671,71

 8 652,79

 23 021,39

 460,83

 1 455,00

 84 790,61

 984,96

 5 068,00

 9 000,00

 1 539,02

 192,93

 992 961,77

 3 825,00

 254 304,29

 10 731,95

 1 261 823,01
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00
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powstałe w roku
bieżącym

10
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 1 333 143,95  1 263 823,01  1 263 823,01  121 761,25  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)
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Plan
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Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
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w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

powstałe w roku
bieżącym

10

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

......................................
data

2024-03-21 17:11:28
Główny Księgowy

Anna Fryc\; LCEAO w Lublinie

2024-03-21 19:53:05
Kierownik jednostki

Barbara Czołowska ? LCEAO


